FORMAZIONE

2004 Scuola Teatro Naturale dir,
Massimo Lanzetta

2003 Mario Biagini e Thomas
Richards del Workcenter di
Jerzy GROTOWSKI.

2002 Laboratorio ETI Simone Capula

2002 Laboratorio ETI Vincenza
Modica

CINEMA

2012 Blue Lips

2012 Il Ragioniere della Mafia

2011 Operazione vacanze

2011 Quando il sole sorgera

2010 Isabella de Rosis

2009 Un giorno della vita

2008 Oro nero

2007 il Vaso di Pandora

2007 Fra dolcino

2006 Bastardi

2005 il rabdomante

SERIE TV

2010 Distretto di Polizia

2009 Rex 2

2008 La scelta di Laura

2007 Pane e Liberta

2006 Artemisia Sanchez

2005 Rome I

2004 Il Giudice Mastrangelo

Altezza (cm): 175
Nato a: Matera, Italia
Lingue: italiano

Agenzie: Studio Segre (0633225337)

1 anno

3 mesi

6 mesi
6 mesi

A.Novellino
F.Rizzo

C. Fragasso
A.Manicone
Geo Coretti
G.Papasso
Geo Coretti
Geo Coretti
F.Ruggirello
A.A. Maldonado
F.Cattani

A. Ferrari
M.Serafini
A. Piva

A Negrin
A.Lo Giudice
HBO

E. Oldoini



CORTOMETRAGGIO

2012
2011

2010
2009
2008
2007
2006
2005
2004
2004
2003
2000
1998

ALTRO
2005

TEATRO
2011

VIDEO CLIP
2007
2006
2006
2005

PREMIO
2003

SKILLS

Dialetti/Accenti
Strumenti musicali

La disfatta dei Baroni

Montinetor, Non aprite quella
scuola, ContagiOff, Sei vivo

paga
L'uomo dei sogni
Giallo

L'amore €' un giogo
The Obscure Brother
Le Lontananze

31

Il Garante

Incuboss

Mettilo i

Muri

Arturo

Assistente alla regia del
documentario ?THE BIG
QUESTION? di Francesco
Cabras e Alberto Molinari,

prodotto da GANGA Film per la

MARQUIS Film Ltd., 2004-05.

histoire du soldat

Portami via

Via da questo mare

La mia parte intollerante
Tutto quello che un uomo

miglior attore

dialetti del sud

Sport/Arti Marziali/Danze basket
https://lwww.rbcasting.com/rb/web/nandoirene

Siti

V. Cea
G. Fontana G.Stasi per La7

A.Capitani A. Mascia
P. Marimo
A.Rovetta
Linda Di Franco
Sibilla Barbieri
A.Andrisani
A.Andrisani

V, Peluso

Geo Coretti
Geo Coretti
P.Zullino

F.Bonannata

Cabras Molinari
Cabras Molinari
Cabras Molinari
Cabras Molinari

rocco

percussioni, chitarra



