NANDO IRENE

Altezza (cm): 175

Nato a: Matera, Italia Lingue: italiano

Agenzie: Studio Segre (0633225337)

FORMAZIONE

2004	Scuola Teatro Naturale dir, Massimo Lanzetta	1 anno
2003	Mario Biagini e Thomas Richards del Workcenter di Jerzy GROTOWSKI.	3 mesi
2002	Laboratorio ETI Simone Capula	6 mesi
2002	Laboratorio ETI Vincenza Modica	6 mesi

CINEMA

2012	Blue Lips	A.Novellino
2012	II Ragioniere della Mafia	F.Rizzo
2011	Operazione vacanze	C. Fragasso
2011	Quando il sole sorgerà	A.Manicone
2010	Isabella de Rosis	Geo Coretti
2009	Un giorno della vita	G.Papasso
2008	Oro nero	Geo Coretti
2007	il Vaso di Pandora	Geo Coretti
2007	Fra dolcino	F.Ruggirello
2006	Bastardi	A.A. Maldonado
2005	il rabdomante	F.Cattani

SERIE TV

2010	Distretto di Polizia	A. Ferrari
2009	Rex 2	M.Serafini
2008	La scelta di Laura	A. Piva
2007	Pane e Liberta	A Negrin
2006	Artemisia Sanchez	A.Lo Giudice
2005	Rome II	HBO
2004	II Giudice Mastrangelo	E. Oldoini

CORTOMETRAGGIO

2012	La disfatta dei Baroni	V. Cea
2011	Montinetor, Non aprite quella scuola, ContagiOff, Sei vivo paga	G. Fontana G.Stasi per La7
2010	L'uomo dei sogni	A.Capitani A. Mascia
2009	Giallo	P. Marimo
2008	L'amore e' un giogo	A.Rovetta
2007	The Obscure Brother	Linda Di Franco
2006	Le Lontananze	Sibilla Barbieri
2005	31	A.Andrisani
2004	Il Garante	A.Andrisani
2004	Incuboss	V, Peluso
2003	Mettilo lì	Geo Coretti
2000	Muri	Geo Coretti
1998	Arturo	P.Zullino

ALTRO

2005

Assistente alla regia del documentario ?THE BIG QUESTION? di Francesco Cabras e Alberto Molinari, prodotto da GANGA Film per la MARQUIS Film Ltd., 2004-05.

TEATRO

2011 histoire du soldat F.Bonannata

VIDEO CLIP

2007	Portami via	Cabras Molinari
2006	Via da questo mare	Cabras Molinari
2006	La mia parte intollerante	Cabras Molinari
2005	Tutto quello che un uomo	Cabras Molinari

PREMIO

2003 miglior attore rocco

SKILLS

Dialetti/Accenti dialetti del sud Strumenti musicali percussioni, chitarra

Sport/Arti Marziali/Danze basket

Siti https://www.rbcasting.com/rb/web/nandoirene